



GRAMEEN TRUST

Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP) Koruma Politikası

TGMP'nin koruma politikası, mikro girişimcilerin ve personelin çocuklarının duygusal istismar, fiziksel istismar, ihmal ve cinsel istismardan korunması için hazırlanmıştır. Koruma politikasının amacı, TGMP'nin çalışanları işe geldikten sonra oluşabilecek zararlardan korumasına yardımcı olur. Bu, personelin veya personelin davranışlarından veya programların ve faaliyetlerin tasarlanması ve uygulanmasından kaynaklanan zararları içerebilir.

Türkiye Grameen Mikrofinans Programı (TGMP) çalışanları, hem kişisel hem de kurumsal itibarlarını korumak ve kendi eylemlerine güven ve güven uyandırmak için en üst düzeyde dürüstlük, doğruluk ve dürüstlük sergilemektedir. Şirket, işini yetkin, adil, tarafsız ve verimli bir şekilde yürütecektir. Ancak, çalışanlara zarar verilmesi durumunda, TGMP'nin koruma ilkeleri göz önünde bulundurulur.

TGMP'de İç Denetim, İş Sağlığı ve Güvenliği müdürlüğü tarafından yapılan aylık denetimde çalışanlara koruma eğitimi verilmektedir.

Koruma ile ilgili şikayeti veya endişesi bulunan personel derhal İç Denetim, iş sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü'ne bildirmelidir. Personel, İç Denetim, İş Sağlığı ve Güvenliği Müdürlüğü'ne rapor vermekte rahat hissetmiyorsa, ilgili diğer personele rapor verebilir.

TGMP, ortaklarla ilişkilerinde Koruma Politikasının uygulanmasının teşvik edilmesini dikkate alır. Koruma Politikasının ortaklarla en iyi şekilde nasıl uygulanacağı konusunda herhangi bir şüphe varsa, konuların açıklığa kavuşturulması istenir.

TGMP, yaş, cinsiyet kimliği, engellilik, cinsel yönelim veya etnik kökene bakılmaksızın herkesin her türlü zarar, istismar, ihmal ve sömürüden korunma hakkına sahip olduğuna inanmaktadır. TGMP, personel veya ilgili personel tarafından istismar ve sömürüye müsamaha göstermeyecektir.

**TÜRKİYE İSRAFI ÖNLEME VAKFI
MİKROKREDİ MERKEZİ**

(Türkiye Grameen Mikrofinans Programı)

Bademlidere Mahallesi 265 Sokak Ulusoy Apartmanı No:4/9 06670 Kırkkonaklar/Çankaya/ANKARA

İnternet: www.tgmp.net, www.israf.org E-mail: bilgisistemleri@tgmp.net

Tel: +90 (312) 312 436 90 90 • Fax : +90 (312) 436 90 24